

Consejo de la Facultad de Filosofía, Educación y Ciencias Humanas Acta de la Sesión Ordinaria N° 003-2023-FFECH-UARM

En la ciudad de Lima, siendo las 11:30 hrs. del jueves 16 de marzo del 2023, se reunieron los miembros del Consejo de la Facultad de Filosofía, Educación y Ciencias Humanas: Mg. César Escajadillo Saldías, decano de la Facultad de Filosofía, Educación y Ciencias Humanas; Mg. Alier Ortiz Portocarrero, jefe de la Carrera Profesional de Educación; Mg. María Roxana Miranda Enrico, jefa de la Carrera Profesional de Psicología; Dra. Rosa Elvira Vargas Della Casa, jefa de la Carrera Profesional de

Filosofía; Mg. Jenny Canales Peña, jefa de la Carrera Profesional de Periodismo; Mg. Sandra Torres Felix, jefa del Departamento de Ciencias Humanas.
Se excusaron de asistir el Mg. Ricardo Falla Carillo, jefe del Departamento de Filosofía y Teología, y la Sra. Ivonne Tordoya Rojas, representante de los estudiantes ante el Consejo de Facultad; así como el Mg. Miguel Flores Galindo Rivera, representante de los docentes ante el Consejo de Facultad, quien se encuentra de vacaciones.
AGENDA:
I. Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior
III. Otros temas a solicitud de los consejeros
DESARROLLO DE LA AGENDA:
I. Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior
El decano da lectura a los acuerdos adoptados en la sesión extraordinaria N° 002-2023-FFECH-UARM. El acta de la sesión es aprobada sin comentarios.

	 	



-		

III. Otros temas a solicitud de los consejeros

Como último punto de la agenda, el decano brindó un espacio para quienes deseen brindar información sobre sus unidades o hacer uso de la palabra con relación a algún tema relacionado con la Facultad.



Siendo las 12:30 horas del 16 de marzo del 2023, se levantó la sesión.

César Augusto Escajadillo Saldias Decano

Alier Ortiz Portocarrero

Secretario